



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo dodatek číslo 1

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy, ke které se dodatek váže: 7/6/2021

1. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **SÁDEK projekt, z.s.**
sídlo: Dívčí Hrad 103, 793 99 Dívčí Hrad
IČ: 07330758
DIČ: není plátce DPH
zastoupený: Mgr. Milanem Pišlem, Ph.D., předsedou spolku
telefon: +420 723 630 585
e-mail: milan.pisl@email.cz
bank. spojení: Fio banka a.s., číslo účtu 2401474994/2010
(dále jen objednatel)

a

- 1.2 **Zhotovitel:** **Agist s.r.o.**
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zhotovitele zastupuje: Ing. Jan Hojgr, jednatel
ve věcech technických: Ing. Jan Hojgr, tel.: +420 724 242 189
e-mail: agist@agist.cz
IČ: 29445671
DIČ: CZ29445671
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-2567210227/0100
(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 8.6.2021 smlouvu o dílo číslo 7/6/2021, jejímž předmětem je provedení díla – stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb v rozsahu zadávacího řízení s názvem „**Sociální bydlení na Sádce v Dívčím Hradě II**“ (dále též „dílo“).

V souladu s odstavci 3.9 - 3.11 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na realizaci víceprací a méněprací projektu. Vícepráce a méněpráce projektu jsou v rámci tohoto dodatku smlouvy o dílo rozděleny do dvou dílčích změnových rozpočtů. Jedná se o vícepráce a méněpráce související se změnou technologie provedení stropních konstrukcí vyvolané nedostupností materiálu pórobetonového stropu. Technologie provedení stropní konstrukce byla změněna na železobetonový strop. A dále vícepráce a méněpráce související se změnou členění okenních křidel.

Z technologických důvodů bylo také přistoupeno k úpravě původního rozpočtu projektu – úprava rozdělení stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb do etap.

Výše změny hodnoty závazku ze smlouvy činí 1.009.742,00,-Kč bez DPH méněprací a 1.033.476,75,-Kč bez DPH víceprací, absolutní hodnota změny tedy činí 2.043.218,75,-Kč bez DPH, což je 12,5% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Nejedná se tak o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle §222, odst. 4, písm. b) zákona 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platné znění.

V souladu s odstavcem 14.8 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly z výše uvedených důvodů na sepsání tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 1, jímž se mění smlouva o dílo, konkrétně čl. 6 – cena díla následovně:

6. Cena díla

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a zadávací dokumentací veřejné zakázky a činí:

I. etapa bez DPH	4 970 402,83 Kč
II. etapa bez DPH	3 509 316,75 Kč
III. etapa bez DPH	3 911 621,89 Kč
IV. etapa bez DPH	3 926 293,28 Kč
Cena celkem bez DPH	16 317 634,75 Kč
DPH 15%	2 447 645,21 Kč
Cena celkem s DPH	18 765 279,96 Kč

6.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotkových cenách položkového rozpočtu má zahrnutý veškeré náklady související se splněním jeho povinností specifikovaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami.

6.3 Cena je ve vztahu k rozsahu prací a činností, které jsou definovány touto smlouvou a položkovým rozpočtem, stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.

6.4 DPH bude účtováno v souladu s platnými právními předpisy.

6.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství a zvláštní užívání komunikace, zajištění nezbytných dopravních opatření apod.

6.6 Změna ceny:

- a) zhotovitel provede ocenění stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc, nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů, jsou-li v něm položky obsaženy;

- b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby;
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS;
 - d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele;
 - e) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací;
 - f) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a nemohl je ani při vynaložení odborné péče předvídat, a mají vliv na cenu díla, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 6.8 Ke zvýšení ceny díla z důvodu víceprací může dojít výhradně jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel má právo provést vícepráce teprve po uzavření takového dodatku. Zahájí-li zhotovitel práce, které mají charakter víceprací, před uzavřením dodatku k této smlouvě, zavazuje se je řádně dokončit, a to bez práva požadovat jakékoliv plnění, zejména zvýšení ceny díla, úhradu nákladů souvisejících s těmito pracemi či vydání hodnoty, o níž se budova jako celek zhodnotila. Ke změně ceny díla z důvodu méněprací dochází automaticky, a to v okamžiku předání díla nevykazujícího jakékoliv vady či nedodělky objednateli.

Závěrečná ujednání

Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento dodatek Smlouvy podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiných osob.

Tento dodatek Smlouvy je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany opatří dodatek elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tento dodatek smlouvy v Registru smluv uveřejní objednatel. Dodatek smlouvy nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění dodatku v registru smluv.

Přílohy dodatku:

1. Položkový rozpočet změnový – rozdělení do etap
2. Položkový rozpočet více a méněprací projektu

V Dívčím Hradě dne

V Krnově dne

za objednatele:
Mgr. Milan Pišl, Ph.D.
předseda spolku

za zhotovitele:
Ing. Jan Hojgr
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1/21 Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě**

Objednatel: **SÁDEK projekt, z.s.** IČO: **07330758**
Dívčí Hrad 103 DIČ: **není plátcem DPH**
793 33 Dívčí Hrad

Zhotovitel: **Agist s.r.o.** IČO: **29445671**
Vrchlického 1194/20 DIČ: **CZ29445671**
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 323 938,22
PSV	6 113 249,94
MON	1 457 327,50
Přesun hmot a sutí	399 384,33
Ostatní náklady	0,00
Celkem	16 293 900,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	16 293 900,00 CZK
Snížená DPH	15 %	2 444 085,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 737 985,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Etapy	Etapy - kompletní	16 293 900,00	0,00	2 444 084,99	18 737 984,99	100
01	I. Etapa	4 945 205,08	0,00	741 780,76	5 686 985,84	30
02	II. Etapa	3 510 779,75	0,00	526 616,96	4 037 396,71	22
03	III. Etapa	3 911 621,89	0,00	586 743,28	4 498 365,17	24
04	IV. Etapa	3 926 293,28	0,00	588 943,99	4 515 237,27	24
Celkem za stavbu		16 293 900,00	0,00	2 444 084,99	18 737 984,99	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001VD	001 - VRN	HSV			231 500,00	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			55 825,66	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			229 770,96	1
15	Roubení	HSV			40 121,87	0
16	Přemístění výkopku	HSV			129 442,15	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			114 992,30	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			93 595,38	1
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			147 417,28	1
21	Úprava podloží a základové spáry	HSV			78 095,88	0
27	Základy	HSV			423 864,40	3
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			19 311,71	0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			2 003 558,91	12
34	Stěny a příčky	HSV			393 710,86	2

38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	HSV			15 000,00	0
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			1 545 843,17	9
43	Schodiště	HSV			177 983,63	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			11 652,10	0
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			139 858,60	1
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			66 300,00	0
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			215 213,44	1
60	Omítky ze suchých směsí	HSV			727 036,14	4
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			20 996,82	0
62	Úprava povrchů vnější	HSV			131 747,05	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			433 718,06	3
64	Výplně otvorů	HSV			112 500,00	1
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			60 893,74	0
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			345 551,00	2
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			45 647,60	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			232 810,86	1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			110 241,00	1
H00	Přesun hmot	HSV			322 367,85	2
711	Izolace proti vodě	PSV			251 666,43	2
712	Izolace střech (živičné krytiny)	PSV			89 798,95	1
713	Izolace tepelné	PSV			582 164,57	4

721	Vnitřní kanalizace	PSV			86 670,61	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			150 531,27	1
725	Zařizovací předměty	PSV			171 115,39	1
726	Instalační prefabrikáty	PSV			60 079,90	0
731	Kotelny	PSV			388 700,00	2
732	Strojovny	PSV			198 470,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			166 163,65	1
734	Armatury	PSV			188 498,62	1
735	Otopná tělesa	PSV			169 365,75	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			758 902,87	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			558 155,78	3
765	Krytina tvrdá	PSV			51 893,63	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 150 195,60	7
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			66 742,71	0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			236 942,03	1
776	Podlahy povlakové	PSV			371 197,38	2
781	Obklady (keramické)	PSV			252 447,19	2
783	Nátěry	PSV			34 689,00	0
784	Malby	PSV			175 612,75	1
M21	Elektromontáže	MON			1 446 967,50	9
M46	Zemní práce při montážích	MON			360,00	0

M65051	Měření a revize	MON			10 000,00	0
Cena celkem					16 293 900,00	100

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	01	I. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001VD		001 - VRN				65 000,00
1	0011012VD	Vytýčení stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	0011013VD	Vytýčení podzemních vedení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	0011014VD	Mimostaveništní doprava	soubor	0,25000	40 000,00	10 000,00
Fakturováno poměrově v každé etapě : 0,25				0,25000		
4	0011021VD	Reklamní panel dle odst. 3.7., písm a) smlouvy o dílo	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
5	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	0,25000	80 000,00	20 000,00
Fakturováno poměrově v každé etapě : 0,25				0,25000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				44 913,34
6	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	306,25000	60,00	18 375,00
7	122101102	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	276,44101	96,00	26 538,34
Díl: 13		Hloubené vykopávky				32 304,74
8	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	32,43750	380,00	12 326,25
9	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	19,75000	380,00	7 505,00
10	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	19,75000	137,00	2 705,75
11	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	32,43750	137,00	4 443,94
12	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	14,01000	350,00	4 903,50
13	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	14,01000	30,00	420,30
Díl: 16		Přemístění výkopku				54 886,75
14	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	28,58400	36,00	1 029,02
15	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	294,30451	130,00	38 259,59
16	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	294,30451	53,00	15 598,14
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 801,23
17	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	28,58400	98,00	2 801,23
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				6 309,84
18	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	274,34075	23,00	6 309,84
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				73 576,13
19	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	294,30451	250,00	73 576,13
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				15 572,88
20	211561111	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	9,87500	1 157,00	11 425,38
21	211971110	Opláštění žebek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	118,50000	35,00	4 147,50
Díl: 27		Základy				404 435,41
22	271531112	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	107,86101	1 100,00	118 647,11
23	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	7,70921	1 400,00	10 792,89
24	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň betonem C 20/25	m2	4,57500	1 150,00	5 261,25
25	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm, výplň betonem C 16/20	m2	4,57500	1 350,00	6 176,25
26	274272150	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň betonem C 16/20	m2	62,23500	1 550,00	96 464,25
27	274321211	Železobeton základových pásů C 12/15	m3	40,47356	2 600,00	105 231,26
28	274354043	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m	kus	6,00000	720,00	4 320,00
29	274361211	Výztuž základových pásů do 12 mm z oceli 10216 (E)	t	0,14425	38 000,00	5 481,50
30	274361214	Výztuž základových pásů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,36542	38 000,00	13 885,96

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	01	I. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	274361314	Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli 10505 (R)	t	0,78113	38 000,00	29 682,94
32	274360101VD	Vložení zemního pásu do základu, vč. dodávky pásu a svorek	m	84,92000	100,00	8 492,00
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				19 311,71
33	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	214,57450	90,00	19 311,71
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				2 003 558,91
34	311271181	Zdivo z tvárnice Lambda YQ PDK tl. 375 mm	m2	18,80000	1 850,00	34 780,00
35	311271182	Zdivo z tvárnice Lambda YQ PDK tl. 450 mm	m2	438,07500	2 150,00	941 861,25
36	311271665	Zdivo z vápenopísk.kvadrů S12-1800, tl.300mm	m2	298,13100	2 350,00	700 607,85
37	317121044	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	74,00000	2 100,00	155 400,00
38	317121044	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	12,00000	2 300,00	27 600,00
39	317121044	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
40	317121047	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	33,00000	595,00	19 635,00
41	317145339	Překlad pórobeton. plochý PSF IV/2500 150x124x3000	kus	2,00000	1 960,00	3 920,00
42	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,10728	9 900,00	1 062,07
43	311270040	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých, tloušťka 20 cm	m3	16,28100	6 100,00	99 314,10
44	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235	t	0,11264	26 000,00	2 928,64
45	317121045VD	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
46	317121047VD	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 34		Stěny a příčky				393 710,86
47	342255028	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	357,14250	870,00	310 713,98
48	342271322	Příčky z tvár.vápenopis. S20-2000 PD tl.150mm	m2	1,56000	1 300,00	2 028,00
49	346255121	Obklad věnců a překladů deskami porobetonovými tl. 50 mm	m2	73,27500	1 105,00	80 968,88
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				15 000,00
50	386381111	Jímka ŽB 60 x 60 x 60 cm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				1 050 525,01
51	411147214	Strop porobeton, Klasik, tl.25 cm, nosník 4,6-6,2 m	m2	396,72000	2 100,00	833 112,00
52	411354171	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	396,72000	151,00	59 904,72
53	411354172	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	398,72000	44,00	17 543,68
54	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	22,83250	3 150,00	71 922,38
55	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	14,25000	330,00	4 702,50
56	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	14,25000	79,00	1 125,75
57	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,31619	38 000,00	12 015,22
58	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	1,32102	38 000,00	50 198,76
Díl: 43		Schodiště				166 566,00
59	431121232VD	Osazování schodišťových stupňů porobeton, š. do 30 cm, dl. do 180 cm	kus	51,00000	1 700,00	86 700,00
60	431121233VD	Úprava schod. stupňů porobetonových - zkracování	kus	51,00000	200,00	10 200,00
61	59531092	Stupeň schodišťový porobetonový SCH 1800 300x150x1800 mm	kus	51,00000	1 366,00	69 666,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				203 499,76
62	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	39,97838	3 250,00	129 929,74
63	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	39,97838	77,00	3 078,34

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	01	I. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	11,46000	253,00	2 899,38
65	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	11,46000	81,00	928,26
66	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	2,29876	29 000,00	66 664,04
Díl: 64		Výplně otvorů				92 500,00
67	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 70x197x16 cm bez 3.NP (do SDK příček) : 11-3	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00
				8,00000		
68	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 80x197x16 cm bez 3.NP (do SDK příček) : 18-5	kus	13,00000	2 500,00	32 500,00
				13,00000		
69	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	16,00000	2 500,00	40 000,00
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				5 332,50
70	871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	79,00000	15,00	1 185,00
71	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	82,95000	50,00	4 147,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				216 570,73
72	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, vč. dodávky penetr. laku ALP	m2	272,00000	30,00	8 160,00
73	711112001	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena, vč. dodávka laku	m2	19,25000	45,00	866,25
74	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	544,00000	110,00	59 840,00
75	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	38,50000	130,00	5 005,00
76	711482020	Izolační systém nopovou folií, svisle, vč. dodávky folie a doplňků	m2	92,40000	299,00	27 627,60
77	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	3,62210	610,00	2 209,48
78	62852251	Pás modifikovaný asfalt s PE rohoží	m2	335,90000	173,00	58 110,70
79	62852265	Pás modifikovaný asfalt se skelnou tkaninou	m2	335,90000	163,00	54 751,70
Díl: 713		Izolace tepelné				61 141,14
80	283762317	Deska EPS s grafitem 1000x500x100 mm	m2	14,43750	280,00	4 042,50
81	713131130	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	53,45000	66,00	3 527,70
82	713131131	Izolace tepelná stěn lepením	m2	13,75000	138,00	1 897,50
83	713131131	Izolace tepelná stěn lepením	m2	69,30000	138,00	9 563,40
84	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	3,38290	637,00	2 154,91
85	28375463	Deska polystyrenová XPS tl. 80 mm	m2	72,76500	310,00	22 557,15
86	28376256	Deska EPS s grafitem 1000x500x100 mm	m2	56,12250	310,00	17 397,98
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 688,14
87	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	14,00000	242,00	3 388,00
88	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	16,00000	316,00	5 056,00
89	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,00000	374,00	4 488,00
90	721177727	Čistící kus D 160	kus	1,00000	748,00	748,00
91	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	137,50000	24,00	3 300,00
92	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	12,00000	30,00	360,00
93	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,61400	567,00	348,14

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	02	II. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001VD		001 - VRN				30 000,00
1	0011014VD	Mimostaveništní doprava	soubor	0,25000	40 000,00	10 000,00
		Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75		0,25000		
2	005121 R	Zařízení stavenišť	soubor	0,25000	80 000,00	20 000,00
		Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75		0,25000		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				495 318,16
3	416021125	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm	m2	581,85200	740,00	430 570,48
4	416021128	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	75,28800	860,00	64 747,68
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				88 822,56
5	632441017	Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm	m2	210,48000	389,00	81 876,72
6	632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	210,48000	33,00	6 945,84
Díl: 64		Výplně otvorů				20 000,00
7	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 70x197x16 cm	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
		3.NP (do SDK příček) : 3		3,00000		
8	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
		3.NP (do SDK příček) : 5		5,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				71 421,68
9	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	678,00000	45,00	30 510,00
10	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	303,30000	85,00	25 780,50
		50% : 606,60/2		303,30000		
11	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	9,76205	1 550,00	15 131,18
		50% : 19,52410/2		9,76205		
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 111,00
12	953943121	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	6,00000	120,00	720,00
13	953981304	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta	kus	9,00000	199,00	1 791,00
14	553201VD	Kotevní patka BOVA BV/KP	kus	6,00000	100,00	600,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				577,50
15	711131101	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, vč. dodávky A 330/H	m2	19,25000	30,00	577,50
Díl: 712		Izolace střech (živičné krytiny)				89 798,95
16	67352443	Podkladní folie fólie separační a mikrovent.	m2	426,49360	158,00	67 385,99
17	712691687	Přibití asfaltových pásů hřebíky	m2	370,86400	60,00	22 251,84
18	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,22440	718,00	161,12
Díl: 713		Izolace tepelné				521 023,43
19	283762314	Deska EPS s grafitem 1000x500x 50 mm	m2	212,83500	150,00	31 925,25
20	283762317	Deska EPS s grafitem 1000x500x100 mm	m2	212,83500	290,00	61 722,15
21	631509213	Deska akustická AKUSTIC SSP2 tl. 40 mm	m2	402,02190	220,00	88 444,82
22	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	29,20000	103,00	3 007,60
23	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	786,67200	103,00	81 027,22
24	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	382,87800	103,00	39 436,43
25	713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, folie N 140	m2	276,82400	130,00	35 987,12
26	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	14,60000	31,00	452,60
27	713121118	Montáž dilatačního pásu podél stěn, vč. dodávky pásu N/PP 15x100x1000 mm	m	248,25000	70,00	17 377,50

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádce v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	02	II. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	202,70000	59,00	11 959,30
29	713191100	Položení separační fólie, vč. dodávky PE folie	m2	217,30000	45,00	9 778,50
30	713191120	Izolace tepelné překrytím pásem A 330/H	m2	143,22000	70,00	10 025,40
31	6315085922	Pás izolační minerální tl. 80 mm	m2	826,00560	150,00	123 900,84
32	28375945	Deska polystyrenová EPS 100 tl. 50 mm	m2	15,33000	130,00	1 992,90
33	6315085921	Pás izolační minerální tl. 60 mm	m2	15,33000	110,00	1 686,30
34	6315085922	Pás izolační minerální tl. 80 mm	m2	15,33000	150,00	2 299,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				54 345,00
35	721171239	Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	9,00000	1 058,00	9 522,00
36	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	45,00000	190,00	8 550,00
37	721176104	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	25,00000	201,00	5 025,00
38	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	13,50000	242,00	3 267,00
39	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	24,00000	242,00	5 808,00
40	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	13,00000	173,00	2 249,00
41	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	21,00000	184,00	3 864,00
42	721194107	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	9,00000	184,00	1 656,00
43	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00000	288,00	2 880,00
44	721273145	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	3,00000	633,00	1 899,00
45	721101001VD	Výpomocné práce kanalizace vnitřní, vč. zednických výpomocí	HZS	35,00000	275,00	9 625,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				145 838,86
46	722130233	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	10,00000	380,00	3 800,00
47	722172631	Potrubí z PPR D 20x3,4 mm, PN 20	m	75,00000	144,00	10 800,00
48	722172632	Potrubí z PPR D 25x4,2 mm, PN 20	m	175,00000	155,00	27 125,00
49	722172633	Potrubí z PPR D 32x5,4 mm, PN 20	m	120,00000	201,00	24 120,00
50	722172634	Potrubí z PPR D 40x6,7 mm, PN 20	m	8,00000	305,00	2 440,00
51	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	10,00000	58,00	580,00
52	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	75,00000	29,00	2 175,00
53	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	175,00000	31,00	5 425,00
54	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	120,00000	35,00	4 200,00
55	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	8,00000	40,00	320,00
56	722202213	Nástěnka PP-R D 20xR1/2	kus	86,00000	173,00	14 878,00
57	722202412	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20	kus	18,00000	201,00	3 618,00
58	722223182	Kohout vod.kul.výtokový, DN 20	kus	2,00000	213,00	426,00
59	722231163	Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1	kus	1,00000	420,00	420,00
60	722235123	Kohout vod.kul.vnitřní-vnitřní z.KK 51 DN 25	kus	4,00000	282,00	1 128,00
61	722235523	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z.DN 25	kus	2,00000	293,00	586,00
62	722235653	Ventil vod.zpětný DN 25	kus	2,00000	190,00	380,00
63	722254115	Skříň hydrantová s výzbrojí D25	soubor	2,00000	7 475,00	14 950,00
64	722264111	Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	9,00000	633,00	5 697,00
65	722264115	Vodoměr bytový TV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	9,00000	633,00	5 697,00
66	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	388,00000	12,00	4 656,00
67	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	388,00000	12,00	4 656,00
68	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,62570	516,00	322,86

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	02	II. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	722101001VD	Výpomocné práce vodovod vnitřní, vč. zednických výpomocí	HZS	25,00000	275,00	6 875,00
70	722235123R00	Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,00000	282,00	564,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				501 672,85
71	762311004VD	D+M svorníků M16, dl. 300 mm, vč. matek a podložek	kus	104,00000	50,00	5 200,00
72	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	870,60000	220,00	191 532,00
73	762332130	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	55,00000	290,00	15 950,00
74	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	363,42400	120,00	43 610,88
75	762342204	Montáž kontralatí přibitím	m2	378,40000	25,00	9 460,00
76	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	28,54149	1 227,00	35 020,41
77	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	17,82870	904,00	16 117,14
78	60517111	Lať střešní 40x60 mm, impregnovaná	m3	1,06973	5 765,00	6 166,99
79	60596002	Řezivo - hranoly impregnované	m3	17,47758	6 260,00	109 409,65
80	60596001	Řezivo - prkna impregnovaná	m3	9,99416	5 860,00	58 565,78
81	762311001VD	Kotevni táhlo pozednice 6x50-2350 - D+M	kus	6,00000	200,00	1 200,00
82	762311002VD	Kotva pozednice k ŽB věnci - M14-400, vč. matek, podložky	kus	42,00000	200,00	8 400,00
83	762311003VD	D+M svorníků M16, dl. 180 mm, vč. matek a podložek	kus	26,00000	40,00	1 040,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				422 000,61
84	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	55,00000	572,00	31 460,00
85	764259411	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	5,00000	1 169,00	5 845,00
86	764901001VD	Krytina plechové tašky, PE, na dřevo do 30°	m2	363,42400	514,00	186 799,94
87	764901002VD	Krytina plechové tašky, PE, příplatek nad 30°	m2	339,66400	7,00	2 377,65
88	764901003VD	Krytina plechové tašky, PE, závětrná lišta spodní	m	37,40000	270,00	10 098,00
89	764901004VD	Krytina plechové tašky, PE, okapový plech	m	55,00000	278,00	15 290,00
90	764901005VD	Krytina plechové tašky, PE, okapový plech pod fólií	m	55,00000	270,00	14 850,00
91	764901006VD	Krytina plechové tašky, PE, hřeben, střecha jednoduchá	m	24,80000	643,00	15 946,40
92	764901007VD	Krytina plechové tašky, PE, střešní výlez 670x790 mm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
93	764901008VD	Krytina plechové tašky, PE, komínek odvětrávací	kus	6,00000	4 115,00	24 690,00
94	764901009VD	Krytina plechové tašky, PE, prostupová manžeta	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
95	764901010VD	Krytina plechové tašky, PE, pás větrací	m	55,00000	40,00	2 200,00
96	764901011VD	Krytina plechové tašky, PE, větrací pás hřebene	m	24,80000	267,00	6 621,60
97	764901012VD	Krytina plechové tašky, PE, sněhové zábrany deskové	m	55,00000	1 513,00	83 215,00
98	764901013VD	Krytina plechové tašky, PE, oplechování ke zdi	m	5,40000	448,00	2 419,20
99	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	3,30270	1 268,00	4 187,82
Díl: 765		Krytina tvrdá				41 654,24
100	765901131	Fólie podstřešní paropropustná, vč. dodávky fólie	m2	378,40000	110,00	41 624,00
101	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,04160	727,00	30,24
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				648 149,66
102	553530048	Lemování pro střešní okno 78x160 cm	kus	12,00000	5 050,00	60 600,00
103	611405907	Sada zateplovací 78x160 cm	kus	12,00000	1 591,00	19 092,00
104	766601211	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	155,60000	170,00	26 452,00
105	766601213	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	155,60000	170,00	26 452,00
106	766601229	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	39,60000	360,00	14 256,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	02	II. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	766624043	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	12,00000	2 000,00	24 000,00
108	766624047	Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	12,00000	362,00	4 344,00
109	766624062	Montáž předokenních rolet střešních oken	kus	12,00000	263,00	3 156,00
110	766629301	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m ²	kus	9,00000	1 100,00	9 900,00
111	766629302	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m ²	kus	27,00000	1 300,00	35 100,00
112	766629404VD	Montáž vchodových dveří plastových, 1 kř.	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
113	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	5,03160	907,00	4 563,66
114	6114025058	Okno střešní GGL 3066 MK10 š. 78 x v. 160 cm	kus	12,00000	16 170,00	194 040,00
115	611430059VD	Dveře plastové vchodové 1kř., plně, vel. 1100x2350 mm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
116	611433120VD	Okno plastové 2kř., O+OS, vel. 1100x1650 mm, dvojsklo, U=1,00 - O1	kus	23,00000	6 642,00	152 766,00
117	611433122VD	Okno plastové 1kř., OS, vel. 1100x950 mm, dvojsklo, U=1,00 - O2	kus	7,00000	3 606,00	25 242,00
118	611433124VD	Okno plastové 1kř., OS, vel. 1100x750 mm, dvojsklo, U=1,00 - O3	kus	2,00000	3 161,00	6 322,00
119	611433125VD	Okno plastové 2kř., O+OS, vel. 1100x1400 mm, dvojsklo, U=1,00 - O4	kus	4,00000	5 966,00	23 864,00
Díl: M21		Elektromontáže				377 045,25
120	210101101VD	Elektroinstalace komplet - viz samostatný rozpočet	soubor	0,30000	1 256 817,50	377 045,25
		Odhad provedených prací ve II. etapě - 30% : 0,3		0,30000		

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001VD		001 - VRN				30 000,00
1	0011014VD	Mimostaveništní doprava	soubor	0,25000	40 000,00	10 000,00
		Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75		0,25000		
2	005121 R	Zařízení stavenišť	soubor	0,25000	80 000,00	20 000,00
		Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75		0,25000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 891,97
3	122101101	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	15,01560	126,00	1 891,97
Díl: 13		Hloubené vykopávky				197 466,22
4	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	121,78500	620,00	75 506,70
5	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	121,78500	46,00	5 602,11
6	131301201	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	101,11700	810,00	81 904,77
7	131301209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	101,11700	60,00	6 067,02
8	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,31200	380,00	4 678,56
9	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	12,31200	137,00	1 686,74
10	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	119,84000	168,00	20 133,12
11	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,40000	1 182,00	1 654,80
12	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	1,40000	166,00	232,40
Díl: 15		Roubení				40 121,87
13	151101201	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	240,48000	78,00	18 757,44
14	151101211	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	240,48000	30,00	7 214,40
15	151101301	Rozeprání stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	224,60350	50,00	11 230,18
16	151101312	Odstranění rozeprání stěn - příložné - hl. do 8 m	m3	224,60350	13,00	2 919,85
Díl: 16		Přemístění výkopku				41 480,78
17	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	16,41560	140,00	2 298,18
18	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	184,98700	140,00	25 898,18
19	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,41560	212,00	3 480,11
20	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	184,98700	53,00	9 804,31
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				112 191,07
21	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,19200	98,00	9 132,82
22	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	76,87500	690,00	53 043,75
23	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	76,87500	296,00	22 755,00
24	175100020	Obsyp potrubí šterkopiskem	m3	32,07000	850,00	27 259,50
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				780,81
25	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,06240	13,00	780,81
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				50 350,65
26	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,41560	250,00	4 103,90
27	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	184,98700	250,00	46 246,75
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				62 523,00
28	211531111	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	54,00000	990,00	53 460,00
29	211971110	Opláštění žebek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	138,00000	35,00	4 830,00
30	212753115	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože	m	34,00000	17,00	578,00
31	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	17,00000	35,00	595,00
32	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	34,00000	90,00	3 060,00
Díl: 27		Základy				19 428,99
33	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	8,70936	1 400,00	12 193,10

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,20000	1 400,00	280,00
35	274272160	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	3,00000	2 000,00	6 000,00
36	275361214	Výztuž základových patek do 12mm z oceli 10505 (R)	t	0,02451	39 000,00	955,89
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						11 652,10
37	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	10,69000	1 090,00	11 652,10
Díl: 60 Omítky ze suchých směsí						567 624,64
38	602011133	Omítka jednovrstvá hlazená lehčená ručně	m2	1 669,48425	290,00	484 150,43
39	602016193	Penetrace hloubková stěn	m2	1 669,48425	50,00	83 474,21
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						20 996,82
40	610991002	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	155,60000	40,00	6 224,00
41	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	67,78000	37,00	2 507,86
42	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	255,52000	48,00	12 264,96
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						108 178,34
43	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	6,00624	3 450,00	20 721,53
44	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	8,12850	3 300,00	26 824,05
45	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	6,00624	154,00	924,96
46	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	8,12850	77,00	625,89
47	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	3,22800	253,00	816,68
48	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,22800	81,00	261,47
49	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, síť 6/100 x 6/100 mm	t	0,30668	29 000,00	8 893,72
50	631571003	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	8,12850	1 230,00	9 998,06
51	632411105	Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm	m2	60,06240	310,00	18 619,34
52	632411906	Penetrace savých podkladů 0,35 l/m2	m2	60,06240	74,00	4 444,62
53	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, síť KARI 6/100x6/100 mm	t	0,55338	29 000,00	16 048,02
Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových						55 561,24
54	871176222VD	Potrubí KG v zemi D 110*3,2 mm	m	10,50000	242,00	2 541,00
55	871176223VD	Potrubí KG v zemi D 160x4,00 mm	m	120,80000	403,00	48 682,40
56	871181121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	20,52000	92,00	1 887,84
57	28613744	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 50 x 4,6 mm PN 10	m	25,00000	98,00	2 450,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						345 551,00
58	891173111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	210,00	210,00
59	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	363,00	363,00
60	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00000	1 611,00	1 611,00
61	894001103VD	Náplň biofiltru - štěrk praný 4-8 mm	m3	22,00000	1 000,00	22 000,00
62	894001104VD	Náplň biofiltru - Zeolit prům. 4-8 mm	m3	1,80000	1 000,00	1 800,00
63	894400101VD	Osazení anaerobního separátoru, pro 15-21 EO	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00
64	894400102VD	Osazení vertikálního biofiltru 13-18 EO	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
65	894431111	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá	kus	2,00000	6 325,00	12 650,00
66	894431312	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok	kus	2,00000	8 040,00	16 080,00
67	28697001VD	Anaerobní separátor AS 14,00 (15-21 EO)	kus	1,00000	150 000,00	150 000,00
68	28697002VD	Vertikální biofiltr AS 19,6 (13-18 EO)	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	42200760	poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00000	1 918,00	1 918,00
70	42210465	Ventil uzavírací DN 32	kus	1,00000	1 276,00	1 276,00
71	42273533	Pas navrtávací na PE a PVC, pr.110	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00
72	42273600	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1000	kus	1,00000	10 970,00	10 970,00
73	42291405	Poklop litinový - ventilový	kus	1,00000	390,00	390,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				52 909,18
74	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	303,30000	85,00	25 780,50
		50% : 606,60/2		303,30000		
75	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	86,70000	85,00	7 369,50
76	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,60000	100,00	1 460,00
77	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	22,00000	144,00	3 168,00
78	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	9,76205	1 550,00	15 131,18
		50% : 19,52410/2		9,76205		
Díl: H00		Přesun hmot				34 889,26
79	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	39,14840	250,00	9 787,10
80	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	251,02160	100,00	25 102,16
Díl: 711		Izolace proti vodě				34 518,20
81	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	65,90000	45,00	2 965,50
82	711212001	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	65,90000	259,00	17 068,10
83	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	111,42000	130,00	14 484,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				14 637,47
84	721223420	Vpust' podlahová se zápach.uzávěr. HL 300	kus	9,00000	1 093,00	9 837,00
85	721242111	Lapač sítěšních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2,00000	489,00	978,00
86	721242111	Lapač sítěšních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	5,00000	748,00	3 740,00
87	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,15160	544,00	82,47
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 692,41
88	722235124	Kohout vod.kul.vnitřní-vnitřní z. 51 DN 32	kus	1,00000	431,00	431,00
89	722235144	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	1,00000	748,00	748,00
90	722235524	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z.DN 32	kus	1,00000	518,00	518,00
91	722235654	Ventil vod.zpětný DN 32	kus	1,00000	403,00	403,00
92	722265114	Vodoměr domovní SV DN25x260mm, Qn 3,5	kus	1,00000	2 588,00	2 588,00
93	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00890	496,00	4,41
Díl: 731		Kotelny				388 700,00
94	731150101VD	Tepelné čerpadlo Eco Air 420, SVT 1156	kus	2,00000	194 350,00	388 700,00
Díl: 732		Strojovny				198 470,00
95	732150103VD	Kompenzátor pro ochranu výměníku TC proti roztržení mrazem	kus	4,00000	334,00	1 336,00
96	732150107VD	Izolace akumul. nádrže PS 500 N+ - SII	kus	1,00000	5 635,00	5 635,00
97	732150101VD	Čerpadlová skupina CSE TC W a regulátor IR 12 CTC	kus	1,00000	27 485,00	27 485,00
98	732150102VD	Čerpadlová skupina s Para iPWM 8m a magnet Filterball, pro TČ	kus	1,00000	5 624,00	5 624,00
99	732150104VD	Hadice opletená G5/4" MxG5/4"F, délka 700 mm	kus	2,00000	1 599,00	3 198,00
100	732150105VD	Hadice opletená G5/4" MxG5/4"F, délka 1000 mm	kus	2,00000	1 829,00	3 658,00
101	732150106VD	Akumulační nádrž PS 500 N+ -SII	kus	1,00000	12 535,00	12 535,00
102	732150108VD	Jímka 7x9-100, 1 čidlo, R1/2", mosaz	kus	3,00000	92,00	276,00
103	732150109VD	Pružinka kapiláry malá 1/2" - nerez	kus	3,00000	14,00	42,00
104	732150110VD	Zásobník 750 l, 1x výměník, vč. izolace, RBC HP	kus	1,00000	67 735,00	67 735,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	732150111VD	Anoda elektronická sada 2 ks pro zásobníky RBC 750 - 1500 HP	kus	1,00000	5 635,00	5 635,00
106	732150112VD	Topné těleso 12 kW bez termostatu. G 6/4", ponikl i pro TV, IP 54	kus	3,00000	2 243,00	6 729,00
107	732150113VD	Expanzní nádoba 60 l-HW, 10 bar, 1"M, na nohách, vym.vak	kus	1,00000	3 439,00	3 439,00
108	732150114VD	Expanzní nádoba 100 l - HS, 6 bar, 1"M, na nohách, vym.vak	kus	1,00000	4 198,00	4 198,00
109	732150115VD	Ventil uzavírací s vypouštěním pro exp. n. F/F 3/4"	kus	2,00000	403,00	806,00
110	732150116VD	3cest. ventil zónový LK525 5/4" vnější + pohon 230V + kabel Molex	kus	1,00000	3 163,00	3 163,00
111	732150117VD	Tlakoměr d= 50, 1/4" zadní, 4 bar	kus	1,00000	127,00	127,00
112	732150118VD	Teploměr d=63 s jímkou l=100 1/2", zadní, 0-120°C	kus	1,00000	259,00	259,00
113	732150119VD	Jímka 9,5x11,5-100 mm, 1/2" - pro stonkové teploměry	kus	1,00000	114,00	114,00
114	732150120VD	Termostat zak. s jímkou dvojitý prov.0-90/hav. fix100°C (n.7572)	kus	2,00000	909,00	1 818,00
115	732150121VD	Rozdělovač/sběrač - 2 topné okruhy 1"	kus	1,00000	4 589,00	4 589,00
116	732150122VD	Rozdělovač/sběrač - 2 topné okruhy 1" s přípoj.bezp.skupiny	kus	1,00000	4 819,00	4 819,00
117	732150123VD	Bezpečnostní skupina s izolací, poj.v.3 bar	kus	1,00000	1 254,00	1 254,00
118	732150124VD	Držák na zeď pro rozdělovač/sběrač pro 1" ot.okruhy	kus	1,00000	794,00	794,00
119	732150125VD	Čerpadlova sk. pro cirkulaci TV s UPM3 DHW 7m a ZV, 1"F, izolovaná	kus	1,00000	5 624,00	5 624,00
120	732150126VD	Čerpadlova sk. 2tr. s Para SC 8m, filtrem a směs.ventilem 1"F, izolovaná, pro otopný systém	kus	2,00000	13 789,00	27 578,00
Díl: 734		Armatury				188 498,62
121	734211113	Ventily odvodušňovací ot.těles V 4320, G 3/8"	kus	38,00000	32,00	1 216,00
122	734213113	Ventil automatický odvodušňovací, DN 20	kus	4,00000	161,00	644,00
123	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	38,00000	316,00	12 008,00
124	734223112	Ventil termostatický, rohový, DN 15	kus	38,00000	247,00	9 386,00
125	734233123	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.KK 51 DN 25	kus	6,00000	282,00	1 692,00
126	734233124	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.KK 51 DN 32	kus	4,00000	420,00	1 680,00
127	734243124	Ventil zpětný DN 32	kus	2,00000	420,00	840,00
128	734264123	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 20	kus	38,00000	144,00	5 472,00
129	734291114	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/4	kus	2,00000	190,00	380,00
130	734293224	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	2,00000	518,00	1 036,00
131	734411112	Teploměr přímý s pouzdem typ 240	kus	4,00000	403,00	1 612,00
132	734419160	Montáž poměrového měřidla tepla	kus	38,00000	196,50	7 467,00
133	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,07720	850,00	65,62
134	553VD	Poměrový měřič tepla	kus	29,00000	5 000,00	145 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				257 230,02
135	762085151	Hoblování řeziva	m3	1,99469	2 100,00	4 188,85
136	762123110	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	55,00000	160,00	8 800,00
137	762123110	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	64,00000	160,00	10 240,00
138	762123130	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2	m	6,00000	190,00	1 140,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	762123140VD	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 450 cm2	m	20,00000	320,00	6 400,00
140	762132135	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz	m2	72,42500	100,00	7 242,50
141	762145101	Montáž sklepních přepážek z laťových příček	m2	79,75000	268,00	21 373,00
142	762195000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	5,37153	518,00	2 782,45
143	762311003VD	D+M svorníků M16, dl. 180 mm, vč. matak a podložek	kus	12,00000	40,00	480,00
144	762311004VD	D+M svorníků M16, dl. 300 mm, vč. matak a podložek	kus	24,00000	50,00	1 200,00
145	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	206,80000	210,00	43 428,00
146	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	32,60000	320,00	10 432,00
147	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	85,27560	80,00	6 822,05
148	762342204	Montáž kontralatí přibitím	m2	85,27560	25,00	2 131,89
149	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,41436	1 227,00	7 870,42
150	762621120	Montáž dveří tesařských jednokřídlových	m2	18,00000	100,00	1 800,00
151	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,27640	904,00	6 577,87
152	60512734	Prkno SM/JD omítané tl. 24-32 mm	m3	1,99169	5 600,00	11 153,46
153	60517102	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm, impregnovaná	m3	1,31588	5 600,00	7 368,93
154	60517111	Lať střešní 40x60 mm, impregnovaná	m3	1,35796	5 600,00	7 604,58
155	60596002	Řezivo - hranoly impregnované	m3	5,05640	5 600,00	28 315,84
156	60596002	Řezivo - hranoly impregnované	m3	1,54616	5 600,00	8 658,50
157	60596002	Řezivo - hranoly impregnované	m3	0,21780	5 600,00	1 219,68
158	614121VD	Dřevěné dveře laťované, vel. 900x2000 mm, vč. pantů a petlice - atyp	kus	10,00000	5 000,00	50 000,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						81 787,97
159	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	21,48000	572,00	12 286,56
160	764259411	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	1 169,00	2 338,00
161	764554402	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	6,00000	636,00	3 816,00
162	764901001VD	Krytina plechové tašky, PE, na dřevo do 30°	m2	85,27560	524,00	44 684,41
163	764901002VD	Krytina plechové tašky, PE, příplatek nad 30°	m2	85,27560	7,00	596,93
164	764901003VD	Krytina plechové tašky, PE, závětrná lišta spodní	m	15,88000	270,00	4 287,60
165	764901004VD	Krytina plechové tašky, PE, okapový plech	m	21,48000	278,00	5 971,44
166	764901006VD	Krytina plechové tašky, PE, hřeben, střecha jednoduchá	m	10,74000	643,00	6 905,82
167	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,72620	1 241,00	901,21
Díl: 765 Krytina tvrdá						10 239,39
168	998765101	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,00940	672,00	6,32
169	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná, vč. dodávky folie	m2	85,27560	120,00	10 233,07
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						32 114,00
170	766231111	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
171	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	36,00000	244,00	8 784,00
172	60775383	Parapet interiér PVC š. 300 mm barevný	m	39,60000	225,00	8 910,00
173	60775451	Krytka boční plastová pro parapet 200 mm 2 ks	sada	36,00000	50,00	1 800,00
174	61250023	Schody skládací dřevěné LUX EI 15 THERM 110x70 cm	kus	1,00000	10 820,00	10 820,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						236 942,03
175	597623122	Dlaždice keramické - výběr	m2	196,41306	380,00	74 636,96
176	771101116	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	117,61000	160,00	18 817,60

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	03	III. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
177	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	169,48600	45,00	7 626,87
178	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	43,20000	320,00	13 824,00
179	771275521	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	48,60000	200,00	9 720,00
180	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm	m	62,79000	120,00	7 534,80
181	771475034	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 10 cm	m	32,76000	190,00	6 224,40
182	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	95,55000	90,00	8 599,50
183	771575107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel	m2	149,03200	510,00	76 006,32
184	771577114	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	20,10000	300,00	6 030,00
185	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	123,12000	50,00	6 156,00
186	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,78880	466,00	1 765,58
Díl: 781		Obklady (keramické)				252 447,19
187	597813663	Obkládačka keramická - výběr	m2	271,06272	380,00	103 003,83
188	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	250,96400	45,00	11 293,38
189	781111115	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	72,00000	50,00	3 600,00
190	781111116	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	54,00000	55,00	2 970,00
191	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	250,96400	510,00	127 991,64
192	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	7,70030	466,00	3 588,34
Díl: 783		Nátěry				15 191,40
193	783626200	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	90,42500	168,00	15 191,40
Díl: M21		Elektromontáže				432 195,25
194	210010105	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	80,00000	100,00	8 000,00
195	210010333	Krabičky pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením, vč. dodávky	kus	30,00000	350,00	10 500,00
196	210010523	Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na 2 šrouby	kus	30,00000	20,00	600,00
197	210010535	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	60,00000	10,00	600,00
198	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00000	30,00	900,00
199	210100060	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2	kus	270,00000	30,00	8 100,00
200	210110001	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, vč. dodávky	kus	10,00000	300,00	3 000,00
201	210110021	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní, vč. dodávky	kus	1,00000	800,00	800,00
202	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní, vč. dodávky	kus	1,00000	350,00	350,00
203	210190041	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2	kus	1,00000	300,00	300,00
204	210201521	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	10,00000	450,00	4 500,00
205	210201528	Svítilno LED světlomet venkovní	kus	7,00000	500,00	3 500,00
206	210800101	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2, vč. dodávky kabelu	m	40,00000	50,00	2 000,00
207	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2, vč. dodávky kabelu	m	100,00000	50,00	5 000,00
208	210100010	Připojka elektro v zemi	m	7,00000	1 000,00	7 000,00
209	210101101VD	Elektroinstalace komplet - viz samostatný rozpočet	soubor	0,30000	1 256 817,50	377 045,25
				Odhad provedených prací ve III. etapě - 30% : 0,3	0,30000	
Díl: M46		Zemní práce při montážích				360,00
210	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm + signální drát	m	18,00000	20,00	360,00
Díl: M65051		Měření a revize				10 000,00
211	650510101VD	Výchozí revize el. zařízení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	04	IV. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001VD		001 - VRN				106 500,00
1	0011014VD	Mimostaveništní doprava	soubor	0,25000	40 000,00	10 000,00
		<i>Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75</i>		<i>0,25000</i>		
2	0011015VD	Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
3	0011016VD	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	0011017VD	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
5	0011020VD	Pamětní deska dle odst. 3.7., písm a) smlouvy o dílo	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	0,25000	80 000,00	20 000,00
		<i>Fakturováno poměrově v každé etapě : 1-0,75</i>		<i>0,25000</i>		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				9 020,35
7	122101101	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	93,96200	96,00	9 020,35
Díl: 16		Přemístění výkopku				33 074,62
8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	93,96200	140,00	13 154,68
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	93,96200	212,00	19 919,94
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				86 504,73
10	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 004,98000	20,00	20 099,60
11	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	469,81000	13,00	6 107,53
12	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	1 004,96000	60,00	60 297,60
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				23 490,50
13	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	93,96200	250,00	23 490,50
Díl: 43		Schodiště				11 417,63
14	434311114	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	13,50000	353,00	4 765,50
15	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	6,07500	1 010,00	6 135,75
16	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	6,07500	85,00	516,38
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				139 858,60
17	564681111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	110,50000	260,00	28 730,00
18	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	134,53000	100,00	13 453,00
19	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	213,73000	180,00	38 471,40
20	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	348,26000	170,00	59 204,20
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				66 300,00
21	573312211	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 3,5 kg/m2	m2	110,50000	200,00	22 100,00
22	574391111	Makadam hrubý s asfalt. postříkem a posypem, 10 cm	m2	110,50000	400,00	44 200,00
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				215 213,44
23	583415024	Kamenivo drcené frakce 8/16	t	13,67872	428,00	5 854,49
24	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	122,30000	250,00	30 575,00
25	596245021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	4,05000	350,00	1 417,50
26	596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	194,30000	250,00	48 575,00
27	596921191	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky	m3	6,21760	913,00	5 676,67
28	592451110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	128,41500	310,00	39 808,65
29	59248122	Dlažba vegetační 60/40/8 II nat	kus	850,06250	98,00	83 306,13
Díl: 60		Omítky ze suchých směsí				159 411,50
30	602016189	Omítka stěn mozaiková	m2	59,84000	560,00	33 510,40
31	602019187	Stěrka na stěnách silikátová, zatíraná, zrn 1,5 mm	m2	484,23500	260,00	125 901,10

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	04	IV. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				131 747,05
32	620991005	Začišťovací okenní lišta s tkaninou	m	155,60000	60,00	9 336,00
33	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	64,15000	37,00	2 373,55
34	622421491	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	40,40000	110,00	4 444,00
35	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	544,07500	180,00	97 933,50
36	629451112	Vyrovňovací vrstva MC šifky do 30 cm	m	39,60000	100,00	3 960,00
37	622421492VD	Rohová lišta s perlínkou	m	137,00000	100,00	13 700,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33 217,40
38	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	76,20000	230,00	17 526,00
39	639571115	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm	m2	37,70000	200,00	7 540,00
40	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	22,38000	280,00	6 266,40
41	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	37,70000	50,00	1 885,00
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				45 647,60
42	915701111	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	4,50000	520,00	2 340,00
43	915711112	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	38,00000	100,00	3 800,00
44	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	135,30000	292,00	39 507,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				108 480,00
45	941941391	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	2 034,00000	35,00	71 190,00
46	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	678,00000	25,00	16 950,00
47	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	678,00000	10,00	6 780,00
48	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 034,00000	5,00	10 170,00
49	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	678,00000	5,00	3 390,00
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				107 130,00
50	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	776,00000	70,00	54 320,00
51	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	70,00	210,00
52	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	70,00	70,00
53	953943111	Osazení kovových předmětů do zdíva, 1 kg / kus	kus	9,00000	130,00	1 170,00
54	953943122	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	8,00000	170,00	1 360,00
55	553201VD	Kotevní patka pl. tl. 8 mm, tvar U 150/180/150 + roxor pr. 12 mm, dl. 300 mm	kus	8,00000	200,00	1 600,00
56	44984102	Přístroj hasicí práškový PG2LE	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
57	44984104	Přístroj hasicí práškový PG4LE	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
58	55348112	Schránka listovní DLS-A01 s Al sklápkou	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
59	953200101VD	Dodávka a osazení autonomních hlásičů kouře se signalizací	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
60	953201202VD	Dodávka a osazení bezpečnostních a informačních tabulek	kus	40,00000	150,00	6 000,00
61	955101101VD	Dodávka a osazení stříšky nad hlavním vstupem 3,00x1,50 m	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: H00		Přesun hmot				287 478,59
62	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 077,16630	200,00	215 433,26
63	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	450,28330	160,00	72 045,33
Díl: 725		Zařizovací předměty				171 115,39
64	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	7,00000	2 588,00	18 116,00
65	725014141	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	2,00000	5 118,00	10 236,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	04	IV. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	725017123	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	10,00000	1 438,00	14 380,00
67	725017153	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	2,00000	3 968,00	7 936,00
68	725017321	Umývatko na šrouby 45 x 34 cm, bílé	soubor	4,00000	1 323,00	5 292,00
69	725019101	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	6 325,00	6 325,00
70	725291113	Madlo rovné bílé dl. 500 mm	soubor	4,00000	920,00	3 680,00
71	725291132	Madlo dvojitě pevné bílé dl. 844 mm	soubor	2,00000	989,00	1 978,00
72	725291135	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 572 mm	soubor	2,00000	1 139,00	2 278,00
73	725291136	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 852 mm	soubor	2,00000	1 288,00	2 576,00
74	725291175	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez	soubor	2,00000	3 623,00	7 246,00
75	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	9,00000	800,00	7 200,00
76	725814104	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	50,00000	173,00	8 650,00
77	725814125	Ventil pračkový DN 20	soubor	9,00000	184,00	1 656,00
78	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	16,00000	1 093,00	17 488,00
79	725823114	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	9,00000	1 208,00	10 872,00
80	725825114	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000	1 668,00	1 668,00
81	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	9,00000	1 438,00	12 942,00
82	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	9,00000	58,00	522,00
83	725860180	Sífon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	9,00000	644,00	5 796,00
84	725860201	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	9,00000	322,00	2 898,00
85	725860213	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	16,00000	334,00	5 344,00
86	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	9,00000	297,50	2 677,50
87	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,55060	561,00	308,89
88	55145350	Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm	kus	9,00000	173,00	1 557,00
89	55145357	Tyč sprchová 90 cm	kus	9,00000	299,00	2 691,00
90	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	9,00000	978,00	8 802,00
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				60 079,90
91	726211121	Modul-WC, h 108 cm	soubor	9,00000	6 670,00	60 030,00
92	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,08100	616,00	49,90
Díl: 733		Rozvod potrubí				166 163,65
93	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	180,00000	213,00	38 340,00
94	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	40,00000	224,00	8 960,00
95	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	55,00000	282,00	15 510,00
96	733163105	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	110,00000	380,00	41 800,00
97	733163106	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	50,00000	748,00	37 400,00
98	733181213VD	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	180,00000	17,00	3 060,00
99	733181214VD	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	40,00000	21,00	840,00
100	733181215VD	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	55,00000	23,00	1 265,00
101	733181216VD	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	110,00000	29,00	3 190,00
102	733181218VD	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	50,00000	35,00	1 750,00
103	733190306	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	435,00000	12,00	5 220,00
104	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,51390	1 126,00	578,65
105	733201101VD	Výpomocné práce ústřední vytápění, vč. zednických výpomocí	HZS	30,00000	275,00	8 250,00

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	04	IV. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				169 365,75
106	735156667	Otopná tělesa panelová 22 600/1200	kus	10,00000	4 175,00	41 750,00
107	735156766	Otopná tělesa panelová 33 600/1000	kus	11,00000	4 922,00	54 142,00
108	735156769	Otopná tělesa panelová 33 600/1600	kus	6,00000	6 118,00	36 708,00
109	735156789	Otopná tělesa panelová 33 900/1600	kus	2,00000	7 878,00	15 756,00
110	735171108	Těleso trubkové KLT 1220.600	kus	9,00000	2 128,00	19 152,00
111	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,93920	958,00	1 857,75
Díl: 764		Konstrukce klempířské				54 367,20
112	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	39,60000	712,00	28 195,20
113	764554403	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	36,00000	727,00	26 172,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				469 931,94
114	611916871	Palubka obkladová SM tloušťka 15 šíře 96 mm A/B	m2	43,67000	182,00	7 947,94
115	766211200	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných	m	22,40000	100,00	2 240,00
116	766271102VD	Dodávka a montáž zábradlí dřevěné	m2	2,31000	10 000,00	23 100,00
117	766421213	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m2	39,70000	250,00	9 925,00
118	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	29,00000	650,00	18 850,00
119	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	6,00000	673,00	4 038,00
120	766661422	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	10,00000	775,00	7 750,00
121	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	45,00000	381,00	17 145,00
122	766690022VD	Montáž madla na dveřní křídlo	kus	8,00000	150,00	1 200,00
123	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00000	120,00	840,00
124	766812111	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	kus	9,00000	2 405,00	21 645,00
125	54914621	Dveřní kování klíč Cr	kus	36,00000	640,00	23 040,00
126	54914686	Bezpečnostní kování BK 802	kus	9,00000	859,00	7 731,00
127	55440006	Madlo rovné s krytkami 800 mm bílé	kus	8,00000	585,00	4 680,00
128	61141039	Roleta okna 78 x 160 cm	kus	12,00000	1 653,00	19 836,00
129	61165002	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 70x197 cm	kus	11,00000	2 790,00	30 690,00
130	61165004	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 90x197 cm	kus	2,00000	2 790,00	5 580,00
131	61165012	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 80x197 cm	kus	18,00000	3 770,00	67 860,00
132	61165013	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 90x197 cm	kus	4,00000	3 770,00	15 080,00
133	61165604	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm fólie	kus	10,00000	6 000,00	60 000,00
134	61187181	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	7,00000	222,00	1 554,00
135	61415001VD	Madlo dřevěné SM/JD 120x30 mm	m	22,40000	500,00	11 200,00
136	61581620	Linka kuchyňská atypická 120 cm	soubor	9,00000	12 000,00	108 000,00
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				66 742,71
137	767640101VD	D+M vchodové dveře hliníkové, 2kř., otvíravé, dvojsklo, vel. 1900x2450 mm	kus	1,00000	66 593,55	66 593,55
138	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,16500	904,00	149,16
Díl: 776		Podlahy povlakové				371 197,38
139	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	436,30000	70,00	30 541,00
140	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	436,30000	20,00	8 726,00
141	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, vč. dodávky soklíku PVC	m	406,32000	100,00	40 632,00
142	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	436,30000	258,00	112 565,40
143	776996110	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	436,30000	30,00	13 089,00
144	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	1,75810	411,00	722,58

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Etapy	Etapy - kompletní
R:	04	IV. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
145	28412306	Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m	m2	458,11500	360,00	164 921,40
Díl: 783		Nátěry				19 497,60
146	783222110	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	53,45000	240,00	12 828,00
147	783626200	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	39,70000	168,00	6 669,60
Díl: 784		Malby				175 612,75
148	784191201	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	2 066,03225	25,00	51 650,81
149	784195212	Malba z malířských směsí Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 066,03225	60,00	123 961,94
Díl: M21		Elektromontáže				637 727,00
150	210101201VD	Dodávka a montáž el. varné desky 4 plot. s troubou	kus	9,00000	10 000,00	90 000,00
151	210101101VD	Elektroinstalace komplet - viz samostatný rozpočet	soubor	0,40000	1 256 817,50	502 727,00
		<i>Odhad provedených prací ve IV. etapě - 40% : 0,4</i>		<i>0,40000</i>		
152	210101202VD	Dodávka a osazení cirkulačního odsávače pár	kus	9,00000	5 000,00	45 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1/21 Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě**

změnový rozpočet k dodatku č. 1

Objednatel: **SÁDEK projekt, z.s.** IČO: **07330758**
Dívčí Hrad 103 DIČ: **není plátcem DPH**
793 33 Dívčí Hrad

Zhotovitel: **Agist s.r.o.** IČO: **29445671**
Vrchlického 1194/20 DIČ: **CZ29445671**
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 197,75
PSV	-1 463,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 734,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	23 734,75 CZK
Snížená DPH	15 %	3 560,21 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **27 294,96 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Dod č. 1	Dodatek č. 1	23 734,75	0,00	3 560,21	27 294,96	100
01	Záměna konstrukce stropu	25 197,75	0,00	3 779,66	28 977,41	106
02	Výplně otvorů	-1 463,00	0,00	-219,45	-1 682,45	-6
Celkem za stavbu		23 734,75	0,00	3 560,21	27 294,96	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 081,04	17
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			21 026,16	89
99	Staveništní přesun hmot	HSV			90,55	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-1 463,00	-6
Cena celkem					23 734,75	100

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádce v Dívčím Hradě
O:	Dod č. 1	Dodatek č. 1
R:	01	Záměna konstrukce stropu - 1. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 081,04
1	317234410	Vyzdívka mezi nosníky Otvor mezi 1.01A a 1.01B : 2,9*0,3*0,25	m3	0,21750	5 985,00	1 301,74
				0,21750		
2	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 Otvor mezi 1.01A a 1.01B : 2,9*7,9*0,001*2+0,006	t	0,05182	11 100,00	575,20
				0,05182		
3	13330420	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x80x6 mm 11375 2,9*7,9*0,001*1,08*2+0,006*1,08	t	0,05597	39 380,00	2 204,10
				0,05597		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				21 026,16
4	411381145	Úprava technologie stropní konstrukce - ztracené bednění s vytvořením ŽB monolit. žebírkového stropu	m2	396,72000	2 153,00	854 138,16
				396,72		
				396,72000		
5	411147214	Strop porobeton, Klasik, tl.25 cm, nosník 4,6-6,2 m	m2	-396,72000	2 100,00	-833 112,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				90,55
6	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,45275	200,00	90,55

Položkový rozpočet

S:	1/21	Sociální bydlení na Sádku v Dívčím Hradě
O:	Dod č. 1	Dodatek č. 1
R:	02	Výplně otvorů - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 463,00
1	611433122VD_P	Okno plastové 1kř., pozice O2 - Příplatek - snížená klika, ornamentní sklo (typ SATINA)	kus	7,00000	863,00	6 041,00
2	611433120VD	Okno plastové 2kř., O+OS, vel. 1100x1650 mm, dvojsklo, U=1,00 - O1	kus	-23,00000	6 642,00	-152 766,00
3	611433120VD_Z	Okno plastové s falešným sloupkem 1kř., O+OS, vel. 1100x1650 mm, dvojsklo, U=1,00 - O1	kus	23,00000	6 370,00	146 510,00
4	611433125VD	Okno plastové 2kř., O+OS, vel. 1100x1400 mm, dvojsklo, U=1,00 - O4	kus	-4,00000	5 966,00	-23 864,00
5	611433125VD_Z	Okno plastové s falešným sloupkem 1kř., O+OS, vel. 1100x1400 mm, dvojsklo, U=1,00 - O4	kus	4,00000	5 654,00	22 616,00